CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

स्क्रैप बिक्री हेतु रूचि की अभिव्यक्ति (ईओआई)

ईओआई संख्या: सिपेट:आईपीटी/लखनऊ/स्क्रैप/2023-24/10 दिनांक: 15.10.2023

ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि: 26.10.2023, 14:00 बजे तक

केंद्रीय पेट्रोरसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट), लखनऊ (रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग

रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार) बी-27, अमौसी औद्योगिक क्षेत्र, लखनऊ – 226 008

EOI FOR SALE OF SCRAP

EOI No.: CIPET: IPT/Lko/Scrap/2023-24/10 Dt. 15.10.2023

LAST DATE FOR SUBMISSION OF TENDER: 26.10.2023, 14:00 Hrs

Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET)
(Dept. of Chemicals & Petrochemicals,
Ministry of Chemicals & Fertilizers, Govt. of India)
B-27, Amausi Industrial Area, Lucknow

Phone: 9450115974, 7052009477

E-mail: <u>lucknow@cipet.gov.in</u>, Website: <u>www.cipet.gov.in</u>

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

खंड-I / /Section –I

स्क्रैप की बिक्री के लिए रुचि की अभिव्यक्ति /

EXPRESSION OF INTEREST FOR SALE OF SCRAP

1. स्क्रैप के निपटान के लिए इच्छुक पंजीकृत फर्मों से ईओआई विवरण सीलबंद लिफाफे में प्रतिस्पर्धी कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। सूचित मात्रा अनुमानित है और बिक्री स्क्रैप की सुपुर्दगी लेने के समय तौल के आधार पर एवं 'जहां है जैसा है' के आधार पर होगी।

Competitive QUOTATIONS in sealed cover superscribing the EOI details are invited from interested registered firms for disposal of Scrap. The quantity indicated is approximate and sale shall be on weighment at the time of taking delivery of the scrap and on 'as is where is' basis.

2. ईओआई नोटिस/ दस्तावेज सिपेट वेबसाइट www.cipet.gov.in पर प्रकाशित किया है। इच्छुक पंजीकृत फर्म/डीलर निविदा दस्तावेज डाउनलोड कर अपना प्रस्ताव लखनऊ में जमा कर सकते हैं। ईओआई दस्तावेज हस्तांतरणीय नहीं हैं।

EOI Notice/ documents published in CIPET Website www.cipet.gov.in. The Interested registered firms/dealer can download the tender document and submit their offer at Lucknow. EOI documents are not transferable.

3. प्रभारी अधिकारी की पूर्व अनुमित से दिनांक 16.10.2023 से 26.10.2023 तक सुबह 10.00 बजे से अपराह्न 2.00 बजे के बीच वस्तु का निरीक्षण किया जा सकता है। बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे स्क्रैप के लिए अपने प्रस्ताव को उद्धृत करें।

The item can be inspected between 10.00 AM to 2.00 PM from dt. 16.10.2023 to 26.10.2023 with prior permission of the officer in charge. The bidders are requested to quote their Offer for the scrap.

- 4. खंड II के अनुसार विधिवत भरा हुआ ईओआई फॉर्म जमा किया जाना है। EOI form duly filled in, as per section II is to be submitted .
- 5. ईओआई दस्तावेज के खंड III के अनुसार विधिवत भरा हुआ निविदाकार का प्रोफाइल जमा किया जाना है।

Tenderer's profile duly filled in, as per section III of the EOI document is to be submitted.

6. प्रधान निदेशक और प्रमुख, सिपेट:आईपीटी लखनऊ बिना कोई कारण बताए किसी भी/सभी प्रस्तावों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Principal Director & Head, CIPET:IPT,Lucknow reserves the right to accept/reject any/all offer(s) without assigning any reason.

महत्वपूर्ण विवरण / Important Details:

लखनऊ

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

ईओआई अधिसूचना संख्या : ईओआई नंबर :: सिपेट:

आईपीटी /लखनऊ/स्क्रैप/2023-24/10 दिनांक 15.10.2023

EOI Notification No. : EOI

No.::CIPET:IPT/Lko/Scrap/2023-24/10 Dt. 15.10.2023

ईओआई अधिसूचना दिनांक/ EOI Notification Date: 15.10.2023

कार्य की प्रकृति/ Nature of work : कबाड़ की बिक्री/ Sale of scrap

ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि और समय / : 26.10.2023 at 02:00 PM

Last Date & Time of submission of EOI

बोलियां खोलने की तिथि और समय : 26.10.2023 at 03:00 P.M

Date & Time of Opening of Bids

जमा करने का पता : The Joint Director & Head, Address for the submission : CIPET-IPT, B-27, Amausi Industrial

Area, Lucknow -226008

नोट : बोलीदाताओं से अनुरोध है कि इस ईओआई के संबंध में अपडेट के लिए नियमित रूप से हमारी वेबसाइट देखें। किसी भी परिवर्तन/परिशिष्ट/ शुद्धिपत्र/

आदि के लिए आगे कोई पेपर विज्ञापन प्रकाशित नहीं किया जाएगा।

Note: Bidders are requested to regularly check our website for updates with regard to this EOI. No further paper advt. shall be

published for any change/ addendum/ corrigenda/etc.

अनुलग्नक / <u>Annexure-A</u>

विशेष स्थिति / SPECIAL CONDITIONS:-

- बिक्री 'जहां है जैसा है' के आधार पर होगी।
 The sale shall be on 'as is where is' basis.
- 2. सिपेट-आईपीटी, लखनऊ साइट से क्रेता के ट्रक तक सामान लोड करने के लिए सभी श्रम, उपकरण एवं उपकरण खरीदार की कीमत पर होंगे।

All labour, tools and equipment for loading the items from CIPET:IPT Lucknow Site to buyer's trucks shall be at the cost of the buyer.

3. प्लास्टिक स्क्रैप जैसे: पाइप/ टैंक इत्यादि को परिसर से निकलने से पहले निविदाकार द्वारा अपने खर्चे पर सिपेट में छोटे-छोटे टुकड़ो में पीसना होता है।

The Plastic scrap like: Pipe/ Tank etc. is to be crushed into small pieces in CIPET by the tenderer at his own cost before leaving the premises.

लखनऊ

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

4. खरीदार द्वारा निपटान कार्रवाई (कार्य/जॉब) के लिए नियुक्त कर्मियों को लागू सुरक्षा नियमों का कड़ाई से पालन करना होगा।

The personnel deputed by buyer for the disposal action (job) shall strictly obey the Safety Rules in force.

5. कार्य परिसर/सड़कों/नालियों/आदि को नुकसान पहुंचाए बिना किया जाएगा। खरीदार किसी भी घटना की स्थिति में नुकसान, हानि आदि से बचने के लिए

सभी आवश्यक व्यवस्था करेगा अन्यथा किसी भी घटना की स्थिति में खरीदार से नुकसान, हानि आदि के लिए शुल्क लिया जाएगा।

The job shall be done without damaging the premises/roads/drains/etc. The buyer shall make all necessary arrangement in order to avoid the damages, loss, etc. in the event of any occurrence otherwise the buyer shall be charged against the damages, loss etc in the event of any occurrence.

5. ट्रकों में एकत्र की जाने वाली सामग्री को ऐसे उत्पादों को ले जाने के लिए लाइसेंस प्राप्त होना चाहिए। मात्रा का आकलन ट्रकों के वजन के आधार पर किया जाएगा।

The material shall be collected in trucks must be licensed to carry such products. The quantity shall be assessed on the basis of weighment of trucks.

6. सूची में दर्शाई गई स्क्रैप की मात्रा अनुमानित है तथा डिलीवरी लेने के समय तौल के आधार पर बिक्री की जाएगी।

The quantity of the scrap indicated in the list is approximate and sale will be effected on the basis of weighment on Weigh Bridge at the time of taking delivery.

7. खरीददारों को अनुमानित मात्रा का पूरा भुगतान अनुबंध दर एवं करों पर अग्रिम रूप से करना होगा। सामग्री के वजन पर यदि आवश्यक हो तो कोई अतिरिक्त भुगतान, सामग्री की डिलीवरी लेने से पहले सिपेट:आईपीटी लखनऊ को किया जाएगा।

The buyers shall have to make full payment for the approximate quantity at the contract rate plus taxes in advance. Any additional payment if required on weighment of the material, the same shall be made to CIPET:IPT Lucknow before taking delivery of the material.

8. बोलीदाताओं को अपने प्रस्ताव में अपना पैन नंबर इंगित करना आवश्यक है क्योंकि यह आई.टी. विभाग द्वारा अनिवार्य है।

The bidders are required to indicate their PAN Number in their offer since it has been mandatory by I.T. Department.

संयुक्त निदेशक एवं प्रमुख/ Joint Director & Head

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

निविदाकारों को निर्देश / INSTRUCTIONS TO TENDERERS

1. प्रस्ताव सीलबंद लिफाफे में निविदा विवरण के ऊपर प्रस्तुत किया जाना है एवं निविदा दस्तावेज में निर्दिष्ट अंतिम तिथि एवं समय के भीतर प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

Offer is to be submitted in sealed cover superscribing the tender details and should be submitted within the last date and time specified in the tender document.

2. निविदा जांच के भाग के रूप में निर्धारित प्रारूप में निविदाएं जमा की जाएंगी।

Tenders shall be submitted in the Prescribed Format forming part of the tender enquiry.

3. यदि कोई व्यक्ति ईओआई प्रस्तुत करता है, तो उस पर हस्ताक्षर किए जाएंगे और उसका पूरा नाम और पता दिया जाएगा। किसी फर्म द्वारा ईओआई प्रस्तुत किए जाने की स्थिति में, उस पर उसके प्रत्येक भागीदार द्वारा अलग-अलग हस्ताक्षर किए जाने चाहिए या किसी भागीदार की अनुपस्थिति की स्थिति में, उसकी ओर से मुख्तारनामा रखने वाले व्यक्ति द्वारा उसे करने के लिए अधिकृत किया जाना चाहिए। इसलिए और मध्यस्थता खंड सहित अनुबंध से संबंधित सभी मामलों में भागीदार को बाध्य करने के लिए, ईओआई के साथ प्रस्तुत किए जाने वाले ऐसे मुख्तारनामा और यह खुलासा करना चाहिए कि फर्म भारतीय भागीदारी अधिनियम के तहत विधिवत पंजीकृत है। यदि निविदा किसी लिमिटेड कंपनी द्वारा की जाती है, तो उस पर विधिवत अधिकृत व्यक्ति द्वारा हस्ताक्षर किए जाएंगे जो इस तरह के प्राधिकरण के संतोषजनक सबूत निविदा के साथ प्रस्तुत करेंगे। लिमिटेड कंपनी के मामले में, टेंडर के साथ कंपनी का मेमोरेंडम और आर्टिकल्स ऑफ एसोसिएशन होना चाहिए।

If an individual submits the EOI, it shall be signed and his full name and address shall be given. In the event of the EOI being submitted by a firm, it must be signed separately by each partner thereof or in the event of absence of any partner, it must be signed on his behalf by a person holding a Power of Attorney authorizing him to do so and to bind the partner in all matters pertaining to the contract including the Arbitration Clause, such Power of Attorney to be produced with the EOI and it must disclose that the firm is duly registered under the Indian Partnership Act. If the tender is made by a Limited Company, it shall be signed by a duly authorized person who shall produce with the tender satisfactory evidence of such authorization. In the case of a Limited Company, the tender should be accompanied by the Memorandum and Articles of Association of the Company.

4. निविदा सुपाठ्य रूप से लिखी जानी चाहिए तथा मिटाने एवं ओवर राइटिंग से मुक्त होनी चाहिए। सुधार, यदि कोई हो, को अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता द्वारा विधिवत सत्यापित किया जाना चाहिए।

The tender shall be written legibly and free from erasing and over-writing. Corrections, if any, should be duly attested by the authorized signatory.

5. अनुबंध भारतीय अनुबंध अधिनियम, 1872 एवं उसके बाद के संशोधनों/संशोधनों द्वारा शासित होगा। अनुबंध के तहत बोलीदाता से देय सभी भुगतान भारतीय मुद्रा में किए जाएंगे।

The contract shall be governed by the Indian Contract Act, 1872 and subsequent revisions/amendments. All payments due from the bidder under the contract shall be made in Indian currency.

6. उपरोक्त को पूरा किए बिना तथा निविदा नोटिस के उल्लंघन में जमा की गई निविदाओं को अस्वीकार कर दिया जा सकता है।

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

Tenders submitted without fulfilling the above and in contravention to the tender notice are liable to be rejected.

7. निविदा सूचना और संबंधित अनुलग्नक कॉन्ट्रैक्ट का हिस्सा होंगे।
The Tender Notice and concern Annexures shall form part of the contract.

संयुक्त निदेशक एवं प्रमुख/ Joint Director & Head

अनुलग्नक / Annexure-C

बिक्री की शर्तें / CONDITIONS OF SALE:-

1. निविदाकर्ता अपना प्रस्ताव प्रस्तुत करने से पहले स्क्रैप तथा उसकी वर्तमान स्थिति का निरीक्षण करने के लिए स्वतंत्र है। बिक्री के लिए अब उपलब्ध स्क्रैप का निरीक्षण प्रभारी अधिकारी की पूर्व अनुमित के साथ निर्दिष्ट तिथियों एवं समय पर किया जा सकता है, जैसा कि ईओआई नोटिस में दर्शाया गया है।

The tenderer is free to inspect the scrap and its present condition before submission of their offer. The scrap now available for sale can be inspected on specified dates and timings as indicated in the EOI Notice with prior permission from the officer in charge.

2. सुपुर्दगी के समय मदों का भार लेने की दशा में भार का निर्धारण बोलीदाता द्वारा समिति के समक्ष किये जाने वाले बाट पुल में किया जायेगा। सफल बोलीदाता को सिपेट:आईपीटी लखनऊ से वस्तुओं की सुपुर्दगी लेने से पहले स्क्रैप की लागत एवं बिक्री आदेश में निर्धारित लागू करों का भुगतान करना होगा।

In case of taking weight of the items at the time of delivery, the weight will be ascertained in the Weigh Bridge to be arranged by the bidder before a committee. The successful bidder shall remit the cost of the Scrap and applicable taxes as prescribed in the Sale Order before taking delivery of the items from CIPET:IPT Lucknow.

3. सफल बोलीदाता को अपनी लागत एवं जिम्मेदारी पर बिक्री आदेश में निर्धारित सिपेट:आईपीटी लखनऊ परिसर से वस्तुओं को हटाना आवश्यक है।

The successful bidder is required to remove the items from CIPET:IPT Lucknow premises as prescribed in the Sale Order at his cost and responsibility.

4. बिक्री वास्तविक उपलब्ध मात्रा के आधार पर होगी। मात्रा में भिन्नता के किसी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा। लॉट की तस्वीरें ली जाएंगी तथा रिकॉर्ड के लिए रखी जाएंगी।

Sale will be based on actual quantity available. No claim for variation in quantities will be entertained. Photographs of the lots will be taken and kept for record.

5. निविदाकर्ता को सामग्री को छांटने की अनुमित नहीं होगी। तथापि, यदि कोई भी वस्तु जो सिपेट:आईपीटी लखनऊ भविष्य में उनके उपयोग के लिए उपयोगी प्रतीत होती है, उसे बिक्री स्थल से वापस ले लिया जाएगा।

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

The Tenderer will not be permitted to sort out the materials. However if any of the item which CIPET:IPT Lucknow feels to be useful in future for their use will be withdrawn from the sale lot.

6. निविदाकर्ता यह सुनिश्चित करेगा कि स्क्रैप को हटाने के दौरान सिपेट:आईपीटी लखनऊ की संपत्तियों को कोई नुकसान नहीं हुआ है तथा यदि कोई नुकसान या नुकसान होता है, तो उसे निविदाकर्ता द्वारा पूरा किया जाएगा।

Tenderer shall ensure that CIPET:IPT Lucknow properties are not damaged during the course of removal of the scrap and if any damage or loss is caused, the same shall be made good by the Tenderer.

7. सभी वैधानिक भुगतान, जैसे निर्धारित न्यूनतम मजदूरी, दुर्घटना या हानि के मामले में मुआवजा, आदि, वस्तुओं को हटाने के लिए निविदाकार द्वारा नियोजित श्रमिकों को निविदाकर्ता द्वारा वहन किया जाएगा। सिपेट:आईपीटी लखनऊ परिसर में काम करते समय ठेकेदार के कामगारों पर लागू सुरक्षा नियमों का कड़ाई से पालन किया जाना चाहिए।

All statutory payments, like minimum wages prescribed, compensation in case of accident or loss, etc., to the workers employed by the Tenderer for the removal of the items shall be borne by the Tenderer. Safety Rules applicable to Contractor's Workmen should be strictly followed while working in CIPET:IPT Lucknow premises.

- 8. बिक्री निविदा दस्तावेज एवं परिणामी बिक्री आदेश में निर्धारित सभी नियमों एवं शर्तों के अधीन है।
 The sale is subject to all the terms and conditions prescribed in the tender document and resultant sale order.
- 9. निविदा जमा करने से पहले आवश्यक कोई स्पष्टीकरण प्राप्त किया जा सकता है।
 Any clarification required may be obtained before submission of the tender.
- 10. स्क्रैप की बिक्री के दौरान आवश्यक करों की कटौती की जाएगी। Necessary taxes shall be deducted during sale of scrap.
- 11. सिपेट: आईपीटी लखनऊ बिक्री आदेश जारी करने से पहले बिना कोई कारण बताए इस बिक्री को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस तरह के रद्दीकरण के मामले में निविदाकर्ता किसी भी क्षिति या मुआवजे का दावा करने के हकदार नहीं हैं।

CIPET:IPT Lucknow reserves the right to cancel this sale at any time without assigning any reason before issue of the sale order. Tenderers are not entitled to claim any damage or compensation in case of such cancellation.

12. निविदा केवल लखनऊ में स्थानीय न्यायालयों के अधिकार क्षेत्र के अधीन जारी की जाती है। निविदा नोटिस एवं परिणामी बिक्री आदेश से उत्पन्न होने वाले सभी विवाद लखनऊ में सक्षम न्यायालय के अधिकार क्षेत्र में होंगे।

The tender is issued subject to the jurisdiction of the local courts at Lucknow only. All disputes arising out of the tender notice and resultant sale order shall have the jurisdiction of the competent Court at Lucknow.

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

संयुक्त निदेशक एवं प्रमुख/ Joint Director & Head

TO BE GIVEN ON BIDDER LETTER HEAD

खण्ड/ SECTION II निविदा फॉर्म/ BID FORM

ईओआई

सं.:सिपेट-आईपीटी/लखनऊ/स्क्रैप/2023-24/10

दिनांक :

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW
EOI No.: CIPET:IPT/LKO/Scrap/2023-24/10 Dated:
To The Joint Director & Head CIPET:IPT Lucknow.
महोदय/ Sir,
अनुबंध की शर्तों की जांच करने के बाद, हम, अधोहस्ताक्षरी, सिपेट:आईपीटी लखनऊ में रखी गई अनुबंध की शर्तों के अनुरूप एवं इसके साथ संलग्न कीमतों की अनुसूची के अनुसार स्क्रैप सामग्री खरीदने तथा इस बोली का हिस्सा बनने के लिए प्रस्ताव देते है।
Having examined the conditions of contract, we, undersigned, offer to purchase scrap material laying in CIPET:IPT Lucknow in conformity with said conditions of contract and in accordance with the schedule of prices attached herewith and made part of this Bid.
हम वचन देते हैं, यदि हमारी बोली स्वीकार कर ली जाती है, तो हम निविदा दस्तावेज में निर्धारित
समय सीमा तथा नियमों एवं शर्तों के अनुसार कार्य निष्पादित करेंगे।
We undertake, if our Bid is accepted, we will execute the work in accordance with, time limits & terms and conditions stipulated in the tender document.
यदि हमारी बोली स्वीकार कर ली जाती है, तो हम अनुबंध में उल्लिखित शर्तों के अनुसार प्रतिभूतियां
जमा करेंगे।
If our Bid is accepted, we shall submit the securities as per the conditions mentioned in the contract.
हम बोली खोलने (योग्यता बोली) के लिए निर्धारित तिथि से 240 दिनों की अवधि के लिए इस बोली का पालन करने के लिए सहमत हैं तथा यह हम पर बाध्यकारी रहेगा एवं उस अवधि की समाप्ति से पहले किसी भी समय स्वीकार किया जा सकता है।
We agree to abide by this Bid for a period of 240 days from the date fixed for Bid opening (Qualifying Bid) and it shall remain binding upon us and may be accepted at any time before the expiry of that period.
हमारे द्वारा प्रस्तुत बोली को उचित रूप से मुहरबंद एवं तैयार किया गया है ताकि बाद में किसी भी
परिवर्तन एवं प्रतिस्थापन को रोका जा सके।
Bid submitted by us is properly sealed and prepared so as to prevent any subsequent alteration and replacement.
Dated this Day of(the year)
अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता के हस्ताक्षर /Signature of authorized Signatory की क्षमता में / In capacity of

विधिवत अधिकृत के लिए और की ओर से बोली पर हस्ताक्षर करने के लिए /

लखनऊ

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

Duly of	authorized	to	sign	the	bid	for	and	on	behalf
 पता/Add	dress								:
- हस्ताक्षर	/Signature								
-									

लखनऊ

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

	SECTION - III	
निविदा	कर्ता की प्रोफाइल / TENDERER'S PROFILE	Passport Size Photograph of the tenderer
Gener	/authorized signatory holding	
1. 2.	निविदाकर्ता का नाम /Name of the Tenderer निविदा प्रस्तुत करने वाले व्यक्ति का नाम जिसका फोटोग्राफ चिपका हुआ	power of attorney
persor	n submitting the tender whose photograph is affixed	
	श्री/श्रीमती/Shri/Smt	
मामला In ca	——— त्व/साझेदारी फर्मों के मामले में, निविदा केवल मालिक/साझेदार द्वारा हस्ताक्षरित हो se of Proprietary/ Partnership firms, the tender has to be sig ner only, as the case may be)	
3.	फर्म/डीलर का पता / Address of the firm/Dealer	
4.	टेलीग्राफिक पता Telegraphic Ad	dress :
5.	जीएसटी.नं./GSTNo.:	
6.	पैन नं./PAN No	
7.	दूरभाष/Tel No. (with STD Code) (0)(ई-मेर्	न आईडी/Email Id)
8. firm/D	·	particulars of the
	(i) स्वामित्व/Proprietorship	
	(ii) साझेदारी /Partnership (iii) निजी मर्यादित/Private Limited (iv) पब्लिक लिमिटेड/Public Limited	
(कृपया	व्यवसाय कानून द्वारा वांछित अपनी फर्म के पंजीकरण/निगमन के दस्तावेजों की स	त्यापित प्रतियों को
सक्षम प्र	ाधिकारी के साथ संलग्न करें /	

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

	ase attach attes petent authority				ratio	n/incorporation of	your firm with
9.	मालिक/स	गझेदारों/निदेशकों	का नाम/	Name	of	Proprietor/Partner	rs/Directors :
				_			
			खंड / SEC	TION- IV			
			में भाग लेने वे	•			
	LETTER	R OF AUTHOR	ISATION F	OR ATT	END	DING BID OPENIN	G
EOI	number:CIPET	:IPT/LKO/Scra	p/2023-24/	10 Dated	l: 15	.10.2023	
	र : 26.10.2023 opening on 26.		में भाग लेने के	लिए प्राधि	प्रेकरण	ग / Authorization f	or attending
	्एवं नॉन-फेरस तथ् er scrap items	गा अन्य स्क्रैप वस	न्तुओं की बिर्क्र	जो / <u>Sale</u>	of	Ferrous and Non	ferrous and
	निम्नलिखित	व्यक्तियों व	तो नीचे (ब		की उ	गए वरीयता गोर से ऊपर उल्लिखित	क्रम में निविदा के लिए
बोली	खोलने में भाग लेने	, ,	_		tono	I the hid eneming f	or the tender
	mentioned ab	oove on behalf der of preferen	of		teric	I the bid opening f	—————
	(blader) in or	der or preferen	ce given be	eiow.			
वरीय	ाता क्रम						नाम
नमून	ा हस्ताक्षर						
	er of Preference natures		Name				Specimen
	4						

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

2.

वैकल्पिक प्रतिनिधि/ Alternate Representative

बोलीदाता के हस्ताक्षर या बोलीदाता की ओर से बोली दस्तावेज हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत अधिकारी/ Signatures of bidder **or** Officer authorized to sign the bid Documents on behalf of the bidder

नोट/Note:

- 1. बोली खोलने में भाग लेने के लिए अधिकतम दो प्रतिनिधियों को अनुमित दी जाएगी। ऐसे मामलों में जहां यह एक तक सीमित है, पहली वरीयता की अनुमित दी जाएगी। नियमित प्रतिनिधि उपस्थित नहीं होने पर वैकल्पिक प्रतिनिधि को अनुमित दी जाएगी।
 - Maximum of two representatives will be permitted to attend bid opening. In cases where it is restricted to one, first preference will be allowed. Alternate representative will be permitted when regular representatives are not able to attend.
- 2. जिस हॉल में बोलियां खोली गई हैं, उसमें प्रवेश की अनुमित से इनकार किया जा सकता है, यदि ऊपर निर्धारित प्राधिकरण प्राप्त नहीं होता है।

Permission for entry to the hall where bids are opened, may be refused in case authorization as prescribed above is not received.

स्क्रैप आइटम की बिक्री /Sale of Scrap Items बोलीदाताओं का विवरण /Bidders Details

1.	फर्म/डीलर का नाम/ Name of the Firm/Dealer	:
2.	पता /Address :	

3. पैन नं./ PAN No. :

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

	\sim	/ GST No.	
Λ.	त्तामयया	/ (28 L NA	
┱.	जाएराज	GOTINO.	

- 5. संपर्क व्यक्ति / Contact Person
- 6. टेली/मो.नं./ Tele/Mob No.

अधिकृत

प्राधिकारी/ AUTHORIZED SIGNATORY

स्क्रैप आइटम का विवरण/Details of Scrap Items

वित्तीय निविदा / FINANCIAL BID

SI. No	Departme nt	Item Name	Qty (Approx)	Rate (Rs.) (In Figures)	Rate(Rs.) (In Words)
01	Testing	HDPE Pipes cut pieces	04 Tons		

लखनऊ

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
		PVC Pipes cut	01 Tons	
		pieces		
		•	01 Tons	
		Water Storage	01 10115	
		Tank		
		Metal Pipes cut	05 Tons	
		pieces		
02	Processin	Mix Plastics		
	g	Scrap	500 Kg	
	9	(PP, HDPE &	000.19	
		•		
		other		
		Plastic		
		material)		
03	Tool	Iron Steel Chips	1000 Kg	
	Room		3	
	1100111	Brass wire	100 Kg	
		(0.25mm)	3	
		Wooden	700 Kg	
0.4	A 1		700 Ng	
04	Administra	Structure		
	tion	Steel/Iron	500 Kg	
		Scrap/	_	
		Aluminium Tube	30 Kg	
		Plastic tray,	50 Kg	
		doors, chairs etc		
		accio, chanceto		

नोट/Note:

- 1. उपरोक्त मूल्य पर लागू होने पर सभी कर अतिरिक्त प्रभारित किए जाएंगे।
 All Taxes will be charged extra as applicable on above price.
- 2. उपरोक्त मूल्य में सभी प्रकार के माल ढुलाई, श्रम एवं अन्य विविध शुल्क शामिल नही है। All type of Freight, labour and other misc. charges Exclusive in above price.

मैं एतद्वारा निविदा और सिपेट: आईपीटी, लखनऊ के नियमों एवं शर्तों से सहमत हूं।

I HEREBY AGREE TO THE TERMS AND CONDITIONS OF THE TENDER & CIPET:IPT, Lucknow

स्थान / Place Name	नाम /
दिनांक/ Date	पद/
Designation	

CENTRAL INSTITUTE OF PETROCHEMICALS ENGINEERING & TECHNOLOGY (IPT), LUCKNOW

एजेंसी की मुहर (एजेंसी के मामले में) / हस्ताक्षर / Agency

Seal (in case of agency / Signature